チーム関係者各位

令和 4 年 4 月吉日

静岡県ミニバスケットボール協会

静岡地区 審判長 北川達郎

審判練習会エントリー募集について

日頃より審判部の活動にご理解ご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

表題の件につきまして、審判のエントリーを募集致します。

申込希望者は、必要事項記載の上、期日までに返信をお願い致します。

内容

日時：令和 4 年 5 月４日（水・祝）

場所：静岡市中央体育館 (静岡市葵区駿府町２−８)

試合：U12 女子ゲームを利用した審判練習会

エントリー資格：特にありません

持物：審判道具、飲食物

その他：駐車場の準備がございません。近隣のコインパーキング・公共の交通機関及び自転

車等を利用してお越しください。

＜記載事項＞

氏  名：

年  齢：

電話番号：

メールアドレス：

新規 D 級資格取得希望者・資格昇格希望者・2 年以内に資格取得者の方々につきまして

は、極力参加していただきますようお願いいたします。

お忙しい中申し訳ございませんが、エントリー希望者は、必要事項をメール本文に記載の

上、5 月 1 日（日）までに下記審判部窓口までご連絡をお願いいたします。

 ※エントリーの連絡はチームから、もしくは審判員個人からでも結構です。本通知をご確

認いただいたチーム関係者の方は、チーム所属の審判員に情報共有をお願いいたします。

男子チーム（吉原）：masa3638yo@gmail.com

女子チーム（沼田）：k12goh@yahoo.co.jp

http://#
http://#